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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

 

Nei 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Det var en kort velkomstdag hvor vi utvekslingselevene startet med å få litt 

info om skolen og om byen generelt, før vi hadde en bli-kjent-lek. Etter dette 

spiste vi alle lunsj sammen. 

 

AKADEMISK  
 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 
 
Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Ja 

 



 

 
 
Kan du spesifisere endringene? 

 

Jeg fikk tildelt en klasse jeg skulle følge så noen emner endret seg pga dette. 

 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Svært fornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Svært relevant 

 

BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Jeg leide bolig på det private markedet og skaffet meg bolig gjennom en 

nettside hvor det lå boliger ute for leie. 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

6500 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 



Nei 

 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

Jeg la til et utvekslingstillegg på forsikringen jeg allerede hadde. 
 
 

PERSONLIG UTBYTTE  

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Nei 

 
 
Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Lærerikt, spennende og interessant. 

 

 

 
 

  



Hva har vært det mest positive? 

 

Det mest positive har vært å oppleve et nytt sted og en ny kultur. 

 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

Det jeg opplevde som mest utfordrende var å ikke alltid få all informasjon fra 

vertsinstitusjonen om endringer innen timeplanen. 

 
 
Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 

 

Jeg vil absolutt anbefale andre å dra på utveksling, fordi jeg tror man lærer 

mye nytt av å bo i et nytt land. I tillegg likte jeg å ha nye lærere som utfordret 

med på andre måter enn de jeg har hjemme i Norge. 

 
 
Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Positive sider av oppholdet var å møte og bli kjent med nye folk, få en litt 

annerledes studiehverdag og utforske og bli kjent med en ny by.  

Noen utfordrende sider ved oppholdet var å finne en bolig og å bo i en bolig 

hvor mye ikke fungerte som det skulle. Det var også utfordrende å til tider 

ikke få informasjon om endringer innen timeplanen. 

 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 
 
 

Nei 

 


